



RenHold A/S

Kløvermarksvej 70
2300 København S
CVR-nr. 27907741

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2023

Karsten Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RenHold A/S

Kløvermarksvej 70

2300 København S

CVR-nr.: 27907741

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Gjelstrup, formand

Bo Rigmond Sattrup, næstformand

Karsten Kronborg

Direktion

Karsten Kronborg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

RenHold A/S er i dag holdingselskab for Kløvermarken A/S og DCR Miljø A/S.

Formålet med selskabet er at eje og investere i virksomheder, kapitalandele, obligationer eller dermed beslægtet virksomhed, herunder at yde lån til virksomheder.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for 2022 blev et overskud på 4.941 t.kr.

Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

RenHold A/S forventer at realisere et positivt resultat i 2023.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

RenHold A/S har i 2022 investeret yderligere 500 t.kr. i det associerede selskab. Den samlede investering i selskabet har således udgjort 3.100 t.kr. både som kapitalindskud og som lån.

Værdiansættelsen af investeringen og tilgodehavendet er behæftet med betydelig usikkerhed, som følge af at denne er tæt forbundet med selskabet evne til at realisere sine vækstplaner.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har ledelsen vurderet, at disse usikkerheder er så betydelige, at såvel investering som tilgodehavender er nedskrevet til 0 kr. i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64.897)	(114.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.373.309	5.486.685
Andre finansielle indtægter		38.397	78.654
Andre finansielle omkostninger		(527.988)	(1.171.586)
Resultat før skat		4.818.821	4.279.628
Skat af årets resultat	2	121.987	151.981
Årets resultat		4.940.808	4.431.609
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.000.000	6.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.274.545
Overført resultat		(2.059.192)	(2.842.936)
Resultatdisponering		4.940.808	4.431.609

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.621.791	16.248.482
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		428.070	590.130
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle aktiver	3	16.349.861	17.138.612
Anlægsaktiver		16.349.861	17.138.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.731	58.732
Udskudt skat		461.754	545.250
Andre tilgodehavender		113.084	76.730
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		205.483	233.731
Tilgodehavender		1.014.052	914.443
Likvide beholdninger		1.098.270	1.465.123
Omsætningsaktiver		2.112.322	2.379.566
Aktiver		18.462.183	19.518.178

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		162.009	2.221.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.000.000	6.000.000
Egenkapital		17.162.009	18.221.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.301	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.268.873	1.264.477
Kortfristede gældsforpligtelser		1.300.174	1.296.977
Gældsforpligtelser		1.300.174	1.296.977
Passiver		18.462.183	19.518.178
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	2.221.201	6.000.000	18.221.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(2.059.192)	7.000.000	4.940.808
Egenkapital ultimo	10.000.000	162.009	7.000.000	17.162.009

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

RenHold A/S har i 2022 investeret yderligere 500 t.kr. i det associerede selskab. Den samlede investering i selskabet har således udgjort 3.100 t.kr. både som kapitalindsud og som lån.

Værdiansættelsen af investeringen og tilgodehavendet er behæftet med betydelig usikkerhed, som følge af at denne er tæt forbundet med selskabet evne til at realisere sine vækstplaner.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har ledelsen vurderet, at disse usikkerheder er så betydelige, at såvel investering som tilgodehavender er nedskrevet til 0 kr. i årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	83.496	81.750
Refusion i sambeskatning	(205.483)	(233.731)
	(121.987)	(151.981)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	74.449.000	2.000.000	600.000	611.068	300.000
Overførsler	0	500.000	(500.000)	0	0
Tilgange	0	0	500.000	0	0
Afgange	0	0	0	(140.689)	0
Kostpris ultimo	74.449.000	2.500.000	600.000	470.379	300.000
Nedskrivninger primo	(58.200.518)	(2.000.000)	(600.000)	(20.938)	0
Overførsler	0	(500.000)	0	0	0
Andel af årets resultat	5.373.309	0	0	0	0
Udbytte	(6.000.000)	0	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0	(21.371)	0
Nedskrivninger ultimo	(58.827.209)	(2.500.000)	(600.000)	(42.309)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.621.791	0	0	428.070	300.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kronborgs Selskab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Kløvermarken A/S' lån hos Realkredit Danmark A/S. Kautionsforpligtelsen er beløbsmæssigt begrænset til gæld til Realkredit Danmark A/S ud over 21.500 t.kr. svarende til 8.309 t.kr. pr. 31. december 2022.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kronborgs Selskab ApS, Kløvermarksvej 70, 2300 København S

Modervirksomheden udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110, stk. 1.
